
Codice Scuola UDIC81200A  mail udic81200a@istruzione.it  Tel. 0433/775144 

Codice Fiscale 84003770306 Sede:  Via Roma 42 – 33026 Paluzza (Ud)   Fax 0433/771700  

 

  
 

Prot.n. 4295            Paluzza, 26.08.2021                                                                               
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA   la legge 03.05.1999, n. 124, recante disposizioni in materia di personale scolastico; 

 

VISTO il D.M. n. 50 del 03.03.2021 con il quale sono stati definiti termini e modalità per la 
presentazione delle domande di inclusione nelle graduatorie di circolo e d’istituto di 
terza fascia del personale ATA e per la formazione delle graduatorie medesime; 

 

VERIFICATA la disponibilità delle graduatorie sull’area SIDI; 

 

VISTA la comunicazione del Ufficio Scolastico Regionale per il Friuli Venezia Giulia – 
Ufficio VI – Ambito territoriale per la provincia di Udine prot.n. 9098 del 
23.08.2021 

 

DISPONE 

 

1) La pubblicazione all’albo online dell’istituzione scolastica delle graduatorie definitive d’istituto di 
terza fascia per il personale ATA dovrà avvenire in data 26 agosto 2021. 

 

 

 

         IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

             Paola Linossi 

 


